

## Faktúra FG2230641

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLĽOU</b> <b>SLOVENSKO</b> <b>Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:</b>  IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com  <b>OBEC KVAKOVCE</b> <b>OBECNY URAD KVAKOVCE 88</b> <b>09402 KVAKOVCE</b>
IBAN: <b>SK52 0900 0000 0005 6116 3467</b> BIC: <b>GIBASKBX</b> Účet: <b>561163467/0900</b> VS: <b>2230641</b> Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzpz: <b>06.06.2022</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>06.06.2022</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>13.06.2022</b> Objednávka: Číslo dod. listu: VPF2108 Stredisko: 20	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	15090	BRAIT MAGIC 75ml flower ROSE	2,000	KS	2,7629	5,53	20,0	3,32	6,64	5,0	
2.	17488	JAR 900ml ALOE VERA na riad NOVINKA!	1,000	KS	1,3854	1,39	20,0	1,67	1,67	5,0	
3.	18478	JAR 900ml CITRON na riad NOVINKA!	1,000	KS	1,3854	1,39	20,0	1,67	1,67	5,0	
4.	14212	HUBKA NA RIAD VELKA 1 bal.=10ks Cmk+	1,000	bal	1,0213	1,02	20,0	1,22	1,22	5,0	
5.	18130	DUCK 750ML WC LEVANDULA	2,000	KS	0,8333	1,67	20,0	1,00	2,00		
6.	18468	SITKO DO PISOARA FAREBNE cmk	3,000	KS	2,4463	7,34	20,0	2,94	8,81	5,0	
7.	14710	WC PISOAR LARIN KOCKY 900g 35ks	1,000	VED	9,4573	9,46	20,0	11,35	11,35	5,0	
8.	20017	MYDLO APART 500ml ANTIBAKTERIALNE NN	2,000	KS	0,3563	0,71	20,0	0,43	0,85	5,0	
9.	19058	APART 500ml Tekuté Antibakteriál. mydlo	6,000	KS	0,5938	3,56	20,0	0,71	4,27	5,0	
10.	19260	SAVO 1l dezinfekcia bez chlóru LEVANDULA	2,000	KS	1,9713	3,94	20,0	2,37	4,73	5,0	
11.	14286	CLIN 500ml CITRUS ROZPRASOVAC	2,000	KS	1,2417	2,48	20,0	1,49	2,98		
12.	16747	CLIN 500ml LEMON/citrus NAHRADA	6,000	KS	0,9104	5,46	20,0	1,09	6,55	5,0	
13.	16759	CLIN 750ml NA OKNA A RÁMY	1,000	KS	1,4155	1,42	20,0	1,70	1,70	5,0	
14.	14716	SIDOLUX 400ml NA NABYTOK ALOE VERA	5,000	KS	2,0979	10,49	20,0	2,52	12,59	5,0	
15.	17813	KOLORADO OSVIEZ.VZDUCHU 150g LILAC	4,000	KS	0,7838	3,14	20,0	0,94	3,77	5,0	
16.	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	2,000	ks	1,4646	2,93	20,0	1,76	3,52	5,0	
17.	15122	UTIERKA SVEDSKA 40*40cm LINTEO SATIN	2,000	KS	0,6254	1,25	20,0	0,75	1,50	5,0	
18.	20411	RUKAVICE 100ks XL VINYL NITRIL	1,000	BAL	7,9088	7,91	20,0	9,49	9,49	5,0	
19.	12055	KATRIN UTIERKY ROLKA 2 VRSTVY midi 90m	1,000	KS	2,3671	2,37	20,0	2,84	2,84	5,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	73,46	14,69	88,15
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,36 EUR  
 Celková hmotnosť: 23,4 Kg

**K úhrade 88,15 EUR**

Slovom: Osemdesiatosem 15/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil: Lucia Mendíková

Faktúru vytlačil: Marta Matiová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



**DMJ MARKET s.r.o.**  
Budovateľská 1288  
093 01 Vranov nad Topľou  
IČO: 36 989 01 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis